

HopHans.dk Holding ApS

Fælledvej 40, 9493 Saltum

CVR-nr. 33 58 15 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HopHans.dk Holding ApS Fælledvej 40 9493 Saltum
	CVR-nr.: 33 58 15 99 Stiftet: 24. marts 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Nielsen Claus Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	HopHans.dk ApS, Jammerbugt Kasa Ejendomme ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at drive aktiv entreprenør-, handel- og udlejningsvirksomhed, enhver form for finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder investering i kapitalandele i selskaber, fast ejendom, materiel, maskiner, værdipapirer af enhver art samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	578.423	415.434
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-447.128	-422.583
Driftsresultat	131.295	-7.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	381.144	296.512
Andre finansielle indtægter	20.577	7.584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.911	-46.515
Resultat før skat	458.105	250.432
Skat af årets resultat	-17.497	17.200
Årets resultat	440.608	267.632
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.144	296.512
Overføres til overført resultat	259.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.880
Disponeret i alt	440.608	267.632

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.691.973	1.816.810
Materielle anlægsaktiver i alt	1.691.973	1.816.810
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	632.896	451.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	632.896	451.752
Anlægsaktiver i alt	2.324.869	2.268.562
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	847.964	634.185
Andre tilgodehavender	50.190	131.888
Tilgodehavender i alt	920.654	784.823
Omsætningsaktiver i alt	920.654	784.823
Aktiver i alt	3.245.523	3.053.385

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	502.896	321.752
6 Overført resultat	724.427	464.963
Egenkapital i alt	1.307.323	866.715
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.055	144.036
Hensatte forpligtelser i alt	123.055	144.036
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	109.490	144.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.490	144.374
Gældsforpligtelser	33.000	31.000
Gæld til pengeinstitutter	630.923	645.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	275.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	632.019	561.490
Gæld til associerede virksomheder	296.153	292.441
Selskabsskat	96.376	58.872
Anden gæld	9.184	33.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.705.655	1.898.260
Gældsforpligtelser i alt	1.815.145	2.042.634
Passiver i alt	3.245.523	3.053.385

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
direkte eller indirekte at drive aktiv entreprenør-, handel- og udlejningsvirksomhed, enhver form for finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder investering i kapitalandele i selskaber, fast ejendom, materiel, maskiner, værdipapirer af enhver art samt anden dermed beslægtet virksomhed.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.418	21.547
Andre finansielle omkostninger	<u>52.493</u>	<u>24.968</u>
	<u>74.911</u>	<u>46.515</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	321.752	225.240
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	381.144	296.512
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>502.896</u>	<u>321.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>632.896</u>	<u>451.752</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HopHans.dk ApS	Jammerbugt	100 %
Kasa Ejendomme ApS	Jammerbugt	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	321.752	225.240
Resultatandel	181.144	296.512
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>502.896</u>	<u>321.752</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	464.963	293.843
Årets overførte overskud eller underskud	259.464	-28.880
Regulering 1	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>724.427</u>	<u>464.963</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	142.490	175.374
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.000</u>	<u>-31.000</u>
	<u>109.490</u>	<u>144.374</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 80 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.